Акционерное общество «БКС Банк»

Приложение № 5 к

Регламенту о порядке признания лиц квалифицированными инвесторами

КЛИЕНТУ

Для физического лица: ФИО, паспортные данные, ИНН
Для юридического лица: Наименование, ОГРН

Уведомление об исключении Клиента из Реестра Квалифицированных инвесторов

 Настоящим уведомляем Вас, что АБ «БКС Банк» принято решение об исключении Вас из реестра

квалифицированных инвесторов в отношении следующих видов ценных бумаг и (или) иных финансовых

инструментов и (или) услуг:

Виды финансовых инструментов (услуг), виды сделок

Дата внесения записи об исключении Клиента из Реестра квалифицированных инвесторов «__» ________

20____г.

Причина исключения:

________________________________________________________________________________
(указать причины: заявление Клиента, неподтверждение Клиентом соответствия требованиям, предъявляемым к квалифицированным инвесторам,

посредством ежегодного предоставления Банку подтверждающих документов)

Уполномоченный работник АО «БКС Банк»  _____________                                                    ______________/ФИО/печать